1.  配当予想修正の理由
 当社は、株主の皆様への利益配分に関し、海運市況の変動に耐えうる企業体質の強化並びに将来の事業展開に備える
ための内部留保の充実などを総合的に勘案し、安定配当を継続していくことを基本方針としております。
 当期の配当金につきましては、上記の方針および当期の業績と今後の業績見込みを総合的に勘案した結果、１株当たり
５円を予定していた期末配当（普通配当）に特別配当５円を加え、合計期末配当を１株当たり１０円に修正させていただくこ
ととしました。
 なお、この配当は平成23年６月28日開催予定の当社定時株主総会の決議を経て実施いたします。

2.  修正の内容

(注）平成23年3月期 期末配当金の内訳 普通配当 5円00銭 特別配当 5円00銭

以 上

平成23年4月28日
各 位

上場会社名 新和内航海運株式会社
代表者 代表取締役社長 秋山謙治
（コード番号 9180）
問合せ先責任者 経理部長 田中 浩
（TEL 03-6895-6515）

平成23年3月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成23年４月28日開催の取締役会において、当期の１株当たりの配当予想について、下記のとお
り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年4月30日発表）

― ― ― 5.00 5.00

今回修正予想 ― ― ― 10.00 10.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成22年3月期）
― 0.00 ― 8.00 8.00